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
Etableringsdato: 12.03.2018 Har festegrunn: Nei Formål: Bolig
Areal: Skyld: Sameiebrøk: 27/100
Arealkilde: Areal felles tomt: 117,6 kvm
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:

Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 25.04.2025 12:33 – Sist oppdatert 25.04.2025 12:33
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3
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Forretninger:

Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker

4601/164/687
4601/164/687/0/1
4601/164/687/0/2
4601/164/687/0/3
4601/164/687/0/4

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Seksjonering Forretning:

Matrikkelført:
07.03.2018
07.03.2018

Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret

4601/164/687
4601/164/687/0/1
4601/164/687/0/2
4601/164/687/0/3
4601/164/687/0/4

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 164, Bruksnummer 687, Seksjonsnummer 2 i 4601 BERGEN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 25.04.2025 12:33 – Sist oppdatert 25.04.2025 12:33
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Store sammenb. boligbygg på 3 og 4 etg.

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Allégaten 5 B H0201 Bolig
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 268,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 268,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 01.01.1890
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 4
Bygningsnr: 139279506 Antall etasjer: 4
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1 70,0 70,0
H02 1 73,0 73,0
H03 1 73,0 73,0
L01 1 52,0 52,0
 
Kulturminner:

Id Objektnavn Tidfesting
Sefrakminne: 1201 135 30 Bustadhus, Nygårdshøyden 1850-1874

Nåværende funksjon:
Tidligere funksjon:
Tilbygg/ombygging: Wc 1932

Gårdsnummer 164, Bruksnummer 687, Seksjonsnummer 2 i 4601 BERGEN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 25.04.2025 12:33 – Sist oppdatert 25.04.2025 12:33
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3
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Planinformasjon for gnr/bnr 164/687/0/0 
Utlistet 25. april 2025

Om rapporten

Opplysningene er fremkommet etter en teknisk analyse av kartdataene der eiendommens utstrekning er sammenholdt med ulike
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